[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «02» ноября 2017 года                                                                                        № 123

	«Об избрании главы муниципального образования, председателя Совета депутатов Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 36 федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 5 ст. 19 Устава муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать главой муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области – председателем Совета депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области – депутата Блюм Татьяну Николаевну.
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Красная звезда» и размещению на сайте муниципального образования www.ромашкинское.рф.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального образования

                      Т.Н. Блюм
Разослано: дело-2; прокуратура-1; редакция газеты-1;